
KITS ON-GRID KITS ON-GRID INDUSTRIALINDUSTRIAL

BENEFICIOS ANUALES

Arica

Antofagasta

La Serena

Santiago

Talca

Temuco

Puerto Montt

CIUDADCIUDAD

65.623

63.319

55.338

57.564

55.280

48.242

41.733

ENERGÍA
(kWh)

ENERGÍA
(kWh)

 $5.936.255  

   $5.446.015   

  $5.548.282   

  $4.746.929   

   $5.451.136  

   $4.668.138   

 $3.857.135

AHORRO
(PESOS)

AHORRO
(PESOS)

50,320

48,553

21,975

22,859

21,952

19,157

16,572

APORTE
(- TON CO2)

APORTE
(- TON CO2)

40kWp40kWp



KITS ON-GRID KITS ON-GRID 

112 Panel Solar 540Wp Monocristalino
1 Inversor de Red 36kW Trifásico HUAWEI
1 Medidor de Datamanager
28 Estructura Coplanar 4 Módulos
20 Set de Cables y Conectores

DESCRIPCIÓN Inversor Huawei 36kWp

112 Paneles Solares 540 Wp

Distribuición

Positivo
Negativo

Fase 1
Conductor fase 2
Conductor face 3

Protecciones

INDUSTRIALINDUSTRIAL
40kWp40kWp


